檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣期貨交易所股份有限公司　函

地址：100 台北市羅斯福路二段100號14樓

聯絡人：高先生

聯絡電話：(02)8071-8000　分機：8036

受文者：凱基期貨股份有限公司

發文日期：中華民國111年4月25日

發文字號：台期作字第1110700193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關日本交易所集團（JPX）自2022年4月1日起將指數資

訊及系統相關業務移轉至新設立公司JPX Market Innovati

on & Research, Inc.（JPXI），貴公司前與本公司簽訂T

OPIX資訊申請書暨聲明書內容涉及東京證劵交易所（TSE）

相關權利義務皆移轉至JPXI，請查照並轉知所屬客戶。

正本：康和綜合證券股份有限公司、永豐期貨股份有限公司、凱基期貨股份有限公司、

國票期貨股份有限公司、日盛期貨股份有限公司、統一期貨股份有限公司、華南

期貨股份有限公司、元富期貨股份有限公司、群益期貨股份有限公司、元大期貨

股份有限公司、富邦期貨股份有限公司、康和期貨股份有限公司、兆豐期貨股份

有限公司、大昌期貨股份有限公司、日盛證券股份有限公司、華南永昌綜合證券

股份有限公司、美好證券股份有限公司、第一金證券股份有限公司、永豐金證券

股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、元富證券股份有限公司、兆豐證券

股份有限公司、國票綜合證券股份有限公司、台新綜合證券股份有限公司、新光

證券股份有限公司、凱基證券股份有限公司、富邦綜合證券股份有限公司、元大

證券股份有限公司

副本：本公司交易部、本公司企劃部、本公司期貨商輔導部、本公司結算部、本公司資

訊作業部、本公司資訊規劃部、本公司監視部 2022/04/25
16:27:20

總經理 黃炳鈞　請假

副總經理周建隆　代行